
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Processo nº 002304/2017-70 
Interessado: Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTAS 
Assunto: Pregão Eletrônico nº 24.037/2017- SEMAD 
 
 
 
 
Objeto: Aquisição de armário / roupeiro em aço com dezesseis (16) repartições 
individualizadas.  
Homologo o resultado do procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico 
nº 24.037/2017-SEMAD, adjudicado em favor da empresa: M. M. P. SÁ 
BARRETO - ME, CNPJ nº 13.416.461/0001-91, referente ao item 01, no valor 
total de R$ 4.994,92 (quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais e noventa 
e dois centavos), para que produza os efeitos legais nos termos do Art. 4º, Inciso 
XXII da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e Art. 22, inciso XVII do Decreto 
Municipal nº 11.178 de 02.01.2017. 
 
 
Natal, 17 de julho de 2017 
 
 
 
 
 

ADAMIRES FRANÇA 
Secretária Municipal de Administração 

 


